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Nytt porslin ger  
fräschare badrum.
- NY TEKNIK BAKOM RENGÖRINGSVÄNLIGT PORSLIN I WC-STOLAR OCH TVÄTTSTÄLL 

FRÅN IFÖ.

Nu lanserar Ifö ett helt nytt rengöringsvänligt badrumsporslin. Det nya 
porslinet heter Ifö Clean och är mycket slätare och betydligt lättare att 
hålla rent och fräscht än traditionellt porslin. Det är Ifö Sign WC-stolar  
och tvättställ som kommer att vara först på marknaden med det nya 
rengöringsvänliga porslinet.

Ifö är känt för tidlös Skandinavisk design och funktion inom badrumsinredning. Det finns 
en 70-årig tradition och kunskap inom VVS, arkitektur, formgivning och inredning. 
Denna tradition bevaras och hålls levande tack vare ständigt pågående och innovativa 
tekniska lösningar av Ifö:s produkter.

SLÄTARE PORSLIN
Ifö har nu, efter flera års utveckling, tagit fram en helt ny glaseringsteknik för den 
keramiska glasyr som täcker WC-stolar och tvättställ. Det nya porslinet är betydligt 
slätare än tidigare, står bättre emot smuts och är därför mycket enklare att hålla rent 
och fräscht. Det rengöringsvänliga porslinet ger även produkterna en längre livslängd 
förutsatt att man kontinuerligt rengör sin WC-stol och sitt tvättställ.

NY GLASERINGSTEKNIK
Badrumskeramik har tidigare normalt glaserats en gång och sedan bränts en gång för att 
man ska få ett slätt och hårt porslin. Ifö har nu utvecklat en ny teknisk process där produkten 
glaseras två gånger och sedan bränns en gång. Denna process ger en ännu slätare yta.

-Den nya glaseringstekniken innebär stora fördelar. Vi får fram ett mycket jämnare 
porslin genom två glaseringar. Det släta, jämna porslinet gör att WC-stolar och tvättställ 
blir betydligt mer motståndskraftiga mot smuts och bakterier. Det blir enklare att hålla 
badrummet rent och fräscht, säger Erika Larsson, produktchef på Ifö.
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Smuts och kalk avvisasExtra lager glasyr med Ifö CleanVanlig glasyr

MEDVETEN KONSUMENT - Dagens konsumenter har höga krav på design, funktion och 
att de tekniska processerna ska vara miljövänliga. Ifö:s nya rengöringsvänliga porslin 
är framtaget för att tillgodose dagens medvetna val hos konsumenten.

SLÄTARE PORSLIN – STÅR EMOT SMUTS - Det nya porslinet står emot smuts betydligt 
bättre än tidigare porslin. Smutspartiklar och beläggningar får inte lika lätt fäste på det 
släta porslinet i WC-stolar och tvättställ. Det blir betydligt enklare att hålla badrummet 
fräscht och hygieniskt.

NY TEKNISK PROCESS - Ifö har utvecklat den nya tekniska processen där produkten 
glaseras direkt två gånger och sedan bränns en gång. Denna process ger en slätare yta 
än tidigare. 

TIDLÖS DESIGN OCH FUNKTION - Ifö står för tidlös Skandinavisk design och funktion  
i kombination med innovativa tekniska lösningar och gedigen hantverksskicklighet.

Det nya porslinet finns nu i de allra flesta WC-stolar som ingår i Ifö Sign / Ifö Sign Art 
sortimentet och alla tvättställ som ingår i Ifö Sign Art.

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA:
Erika Larsson, Produktchef, Ifö
Tel: +46 (0)70 – 397 59 03
Mail: erika.larsson@sanitec.com

OM IFÖ SANITÄR
Ifö Sanitär är Nordens ledande producent av VVS-produkter för badrum och kök.
Ifö Sanitär bedriver verksamhet i Sverige, Danmark, Norge, Estland, Lettland och Lituaen.
Totalt har Ifö Sanitär drygt 570 medarbetare i dessa länder.

VÅR VISION
Ifö Sanitär ska vara ett innovativt och lönsamt växande företag som genom ständiga  
förbättringar av kundtillfredsställelse stärker vår egen och kundernas konkurrensförmåga.

VÅR AFFÄRSIDÉ
Att erbjuda ett komplett bad- och toalettrum samt arbetsbänkar för kök och våtutrymmen, med kundens 
behov i centrum. Ifö - en del av Sanitec-koncernen Ifö Sanitär ingår i den finska koncernen Sanitec Corporation, 
en ledande aktör på den europeiska badrumsmarknaden. Sanitec bedriver verksamhet i ett 30-tal länder 
och arbetar med 15 väletablerade varumärken. http://www.sanitec.com

Fördelar med Ifö Clean


